



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-951.99-E.148/62
Konu : Unlu Mamuller Covid-19

20.04.2020

BİRLİKLERE 2020/62 SAYILI GENELGE


İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü'nden alınan 16.04.2020 tarihli ve 991360 sayılı yazıda; Genel Müdürlüğün iş sağlığı ve güvenliği alanında kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve koordinasyon içinde standart çalışmaları yaparak rehberler hazırlayıp muhtelif normlar geliştirmeye yönelik faaliyetler yürüttüğü,

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi (salgın) olarak ilan edilen Covid-19 hastalığının ülkemizde yayılımını önlemek üzere başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere çalışma hayatı açısından da Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından tedbirler alındığı,


Çalışanların söz konusu yeni tip koronavirüsten etkilenmelerini önlemek amacıyla sektörel bazda birçok yayın ve doküman hazırlanarak tarafların istifadesine sunulduğu, bu kapsamda, unlu mamul imal eden ve satan işyerlerinde yeni tip koronavirüsle mücadelede dikkat edilecek hususlara ilişkin doküman ve kontrol listelerine https://www.ailevecalisma.gov.tr/media/42235/unlumamuller_covid19_brosur.pdf ile https://www.ailevecalisma.gov.tr/media/42236/unlumamuller_kontrollistes_i_covid19.pdf adresinden ulaşılabileceği,

İşyerlerinde alınması gerekli tedbirlere ilişkin hazırlanmış ve devam eden süreçte hazırlanacak dokümanlara Genel Müdürlüğün resmi internet sitesinden ve sosyal medya hesaplarından (<https://www.ailevecalisma.gov.tr/isggmd> , <https://www.twitter.com/isggmd> , <https://facebook.com/isggmd> , <https://www.instagram.com/isggmd>) erişilebileceği belirtilmekte ve söz konusu dokümanların dikkate alınmak suretiyle gerekli tedbirlerin alınması hususunda hassasiyet gösterilmesi istenmektedir.

Bilgi edinilmesi ve ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Fırıncılar Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ●Adıyaman ●Afyon ●Ağrı ●Amasya

●Ankara ●Antalya ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl

●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum

●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum

●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta

●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir

●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli

●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin

●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta

●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir

●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli

●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin

●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya

●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon

●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak

●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak

●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis

●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: teftis@tesk.org.tr

4025699a5712409c8b739b92d9033e62

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR